
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje             *KUJMXOPYYKIT* 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno                    KUJMXOPYYKIT 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

Váš dopis zn.:   
E - Qualit on-line SE 
IČO: 07360274 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 149262/2023 
Sp. zn.: S - JMK 91947/2023 OKŘ 
Vyřizuje: Ing. Blanka Kotolová 
Telefon: 541 658 915  
Počet stran: 2 
Počet 
příloh/stran: 

0/0 

Datum: 31. 10. 2023 
 

 

Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 

Podle ustanovení § 48 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výměna žaluzií v budově Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje, Žerotínovo náměstí 3, Brno 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8000/23/R113 ze 
dne 25.10.2023 podle ustanovení § 48 odst. 9 ZZVZ o tom, že 

vylučuje  
 
z účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku účastníka/vybraného dodavatele, obchodní 
společnost E - Qualit on-line SE, se sídlem Na Nábřeží 231/6, Město, 736 01 Havířov, IČO: 07360274 (dále jen 
„účastník“). 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Dle ustanovení § 48 odst. 7 ZZVZ zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 
Dle ustanovení § 48 odst. 9 ZZVZ zadavatel u vybraného dodavatele ověří naplnění důvodu pro vyloučení 
podle odstavce 7 na základě informací vedených v obchodním rejstříku. Pokud z informací vedených 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro vyloučení podle odst. 7, zadavatel účastníka zadávacího 
řízení vyloučí ze zadávacího řízení. 

Na základě zadavatelem provedeného hodnocení nabídek bylo zjištěno, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou na výše uvedenou veřejnou zakázku je nabídka účastníka E - Qualit on-line SE, se sídlem Na Nábřeží 
231/6, Město, 736 01 Havířov, IČO: 07360274. Zadavatel posoudil nabídku účastníka E - Qualit on-line SE, 
IČO: 07360274 z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel v souladu s ustanovením  
§ 48 odst. 9 ZZVZ v obchodním rejstříku ověřil, že vybraný dodavatel E - Qualit on-line SE, IČO: 07360274 je 
společností, která má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie.  

Jelikož nemá vybraný dodavatel, který je akciovou společností, vydány výlučně zaknihované akcie, byl 
naplněn důvod pro vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ a zadavatel účastníka E - Qualit on-line SE,  
IČO: 07360274 vyloučil v souladu s § 48 odst. 9 ZZVZ z další účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou 
veřejnou zakázku.  

V souladu s ustanovením § 53 odst. 5 ZZVZ a bodem 16.13 Výzvy k podání nabídek na výše uvedenou veřejnou 
zakázku je oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení uveřejněno na profilu zadavatele. Oznámení 
se považuje za doručené okamžikem uveřejnění.      

V. Poučení o opravných prostředcích 

Proti rozhodnutí o vyloučení je možné podat zadavateli námitky, a to do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku podle ustanovení § 242 odst. 2 
ZZVZ. 

Oznámení se považuje za řádně doručené okamžikem jeho doručení do uživatelského účtu adresáta 
písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martin Koníček  
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 


		2023-11-01T06:51:59+0000
	Not specified




